כדי לממש פסק-דין למזונות שניתן לזכותך עומדות בפניך
שתי אפשרויות:

)1( גביית החוב במסגרת המסלול הרגיל;
)2( גביית החוב במסגרת מסלול מזונות.

עם פתיחת תיק ההוצאה לפועל, ובכל שלב משלבי ניהול
התיק, תוכל לבחור איזה מבין המסלולים מתאים בעבורך.
כדי לסייע לך, מרוכזים בהמשך פרטים על שני המסלולים.

החל ביום א’ באדר א’ התשע"ד )1 בפברואר 2014( ניתן
לפתוח תיק מזונות חדש במסלול מזונות; החל ביום ג בסיוון
התשע"ד )1 ביוני 2014( ניתן להעביר תיק קיים ממסלול
רגיל למסלול מזונות. בכל שלב, עומדת לרשותך האפשרות
להעביר או להחזיר את התיק ממסלול מזונות למסלול

הרגיל.

אגרת מידע לזוכה בתיק מזונות

לפי פרק א' 2 לחוק ההוצאה לפועל הוקם
"מסלול מזונות" אשר בו מבוצע פסק הדין

למזונות בידי לשכת ההוצאה לפועל

ומאסרים.

את התיק ניתן

לפתוח בכל לשכת הוצאה לפועל שתבחר.

במסגרת המסלול הרגיל, הזוכה מנהל את תיק המזונות
בעצמו או באמצעות עורך דין. כלומר, הזוכה או בא כוחו
מחליט, לפי שיקול דעתו, על פתיחת התיק ונקיטת

ההליכים כנגד החייב במהלך “חיי התיק".

בהתאם לסעיף 10 לחוק ההוצאה לפועל, התשכ"ז-1967
)להלן – החוק(, זוכה המיוצג על ידי עורך דין בתיק מזונות
זכאי לשכר עורך הדין כפי שקבע רשם ההוצאה לפועל.

לפי תקנות ההוצאה לפועל )אגרות, שכר והוצאות(,
אגרת יש לשלם התיק עם פתיחת התשכ"ח-1968
פרוטוקול. בנוסף, נגבית אגרה בהתאם לתקנות האמורות.

“מסלול מזונות"

“מסלול מזונות" הוא מסלול שבו לשכת ההוצאה לפועל
מבצעת את פסק הדין למזונות כמעט בלי צורך בהתערבות
הזוכה. במסגרת מסלול זה, לשכת ההוצאה לפועל יוזמת

נקיטת הליכים ופועלת לגביית החוב מהחייב.